Протокол о включении в Перечень

квалифицированных потенциальных поставщиков

конкурса способом специального порядка по государственным закупкам

услуг по санитарной обработке (дератизация, дезинсекция) объектов КГМУ

	Зал ученого совета, каб. № 227
г. Караганда, ул. Гоголя 40
	                               «24» декабря 2015 г.

11.45 часов

I. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель конкурсной комиссии:

1. Турмухамбетова А.А. – проректор по научной работе;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

2. Кошерова Б.Н. – проректор по клинической работе и непрерывному профессиональному развитию;
Члены конкурсной комиссии:

3. Барков Д.А. – директор департамента эксплуатационной работы;

4. Бостанова Ж.Ш. – заместитель директора департамента эксплуатационной работы;

5. Карев О.В. – начальник юридического отдела;
рассмотрела заявки на участие в квалификационном отборе по государственным закупкам услуг по санитарной обработке (дератизация, дезинсекция) объектов КГМУ;
II. Заявки на участие в квалификационном отборе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в квалификационном отборе:
	№ п/п
	Наименование потенциальных поставщиков
	Адрес
	Дата и время предоставления  конвертов с заявками

	1
	ТОО «Чистый дом»
	г. Караганда, пр. Жамбыла, д. 45-16
	24.12.2015

09:20

	2
	ТОО «Сандерс»
	г.Караганда, ул. Пичугина, 4
	24.12.2015

10:00

Перечень документов, содержащихся в заявках на участие в квалификационном отборе, информация об отсутствии того или иного документа, предусмотренного Извещением о проведении квалификационного отбора, изложена в приложении №1 к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в квалификационном отборе. Отзывы и изменения заявок на участие в квалификационном отборе оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.
III. Отклоненных конкурсных заявок на участие в конкурсе нет.
      IV. Заявки на участие в квалификационном отборе, которые соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям Извещения о проведении квалификационного отбора:

Конкурсная заявка ТОО «Чистый дом» г. Караганда, пр. Жамбыла, д. 45-16 соответствует квалификационным требованиям и иным требованиям Извещения;
Конкурсная заявка ТОО «Сандерс» г.Караганда, ул. Пичугина, 4 соответствует квалификационным требованиям и иным требованиям Извещения;

Несоответствующих поставщиков квалификационным требованиям и иным требованиям Извещения о проведении квалификационного отбора не было.

V. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в квалификационном отборе путем открытого голосования РЕШИЛА:
1. Определить следующих потенциальных поставщиков, соответствующих квалификационным требованиям и иным требованиям Извещения о проведении квалификационного отбора и включить следующих поставщиков в перечень квалифицированных поставщиков:
- ТОО «Чистый дом» г. Караганда, пр. Жамбыла, д. 45-16;
- ТОО «Сандерс» г.Караганда, ул. Пичугина, 4
2. Организатору государственных закупок не позднее одного  рабочего дня, следующего за днем подписания данного протокола о включении в Перечень квалифицированных потенциальных поставщиков должен известить потенциальных поставщиков посредством:
- представить либо направить копию протокола о включении в Перечень;
- разместить на Интернет-ресурсе Заказчика текст Перечня;
За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 голосов: Турмухамбетова А.А., Кошерова Б.Н., Барков Д.А., Бостанова Ж.Ш., Карев О.В.
Против – нет.

Председатель конкурсной комиссии

А.А. Турмухамбетова
Заместитель председателя

конкурсной комиссии

Б.Н. Кошерова
Члены конкурсной комиссии

Д.А. Барков
Ж.Ш. Бостанова

О.В. Карев

Секретарь конкурсной комиссии

Д.Е. Нуртазин
PAGE
3